
 

1 
 

 

Delibera n. 53/2017 

Regolamento sulle progressioni di carriera del personale dell’Autorità. Adozione. 

L'Autorità, nella sua riunione del 6 aprile 2017 

VISTO l’articolo 37 del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214, e successive modificazioni, 

che ha istituito, nell’ambito delle attività di regolazione dei servizi di pubblica 

utilità di cui alla legge 14 novembre 1995, n. 481, l’Autorità di regolazione dei 

trasporti (di seguito: “Autorità”); 

VISTO  il Regolamento concernente il trattamento giuridico ed economico del 

personale dell’Autorità, approvato con delibera n. 4/2013 del 31 ottobre 2013, 

e successive modifiche ed integrazioni, e, in particolare, l’articolo 46, comma 

1, che stabilisce che le modalità attuative dei capi III e IV del Titolo III, relativi 

alle progressioni di carriera e alla valutazione dei dirigenti, dei funzionari e 

degli operativi, “saranno oggetto di un successivo atto di natura 

regolamentare del Consiglio”; 

VISTO  il protocollo per le relazioni sindacali dell’Autorità, ratificato con delibera n. 

95/2015 del 5 novembre 2015 e, in particolare, l’articolo 10, comma 1, lettera 

f); 

RITENUTO  di adottare il Regolamento sulle progressioni di carriera del personale 

dell’Autorità nel testo allegato alla presente delibera; 

DATO ATTO  che sul presente regolamento è stata resa l’informativa preventiva alle 

Organizzazioni sindacali in data 27 marzo 2017; 

 

su proposta del Segretario generale 

DELIBERA 

1. è approvato il Regolamento sulle progressioni di carriera del personale dell’Autorità che, allegato 
alla presente delibera ne forma parte integrante e sostanziale; 

2. il Regolamento di cui al punto 1 è pubblicato sul sito istituzionale dell’Autorità. 
 

Torino, 6 aprile 2017 

         Il Presidente 

                    Andrea Camanzi 

 

 

 



 

2 
 

__________________________________________________________________________________

Dichiaro che il presente documento informatico è conforme all’originale cartaceo ed è firmato 

digitalmente ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005.  

   ll Presidente  

Andrea Camanzi 

 


		2017-04-07T16:06:17+0200
	Camanzi Andrea




